
Uchwała Nr 1966     

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

  

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu 

  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyż-

szym i nauce (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz § 46 ust. 1 pkt 1 statutu Uniwersytetu Me-

dycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 

2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 17 września 

2012 roku (tekst jednolity przyjęty uchwałą nr 1774 Senatu Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), wprowadza się następują-

ce zmiany: 

1) w § 35 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Lekarza kierującego oddziałem w uczelnianym podmiocie leczniczym powołuje i 

odwołuje dyrektor podmiotu leczniczego, po uzyskaniu zgody Rektora.”, 

2) w § 35 skreśla się ust. 2, 

3) w § 35 ust. 3 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:  

„Osobą odpowiedzialną za działalność badawczą i dydaktyczną prowadzoną w klinice 

jest kierownik kliniki.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 


